1437 + 1441 + 1442 + 1443 - 1446 – 1447 + 1451 +

1452 + 1453 - 1456 – 1457 + 1461 + 1462 + 1463 -

1466 – 1467 + 1471 + 1472 + 1473 - 1476 - 1477 +

1491 + 1492 + 1494 + 1496 - parţ.1497  - parţ.1499 +

1511 + 1512 + 1513 + 1514 - 1516 – 1517 +

parţ.1531 + 1532 - parţ.1535 - parţ.1536 + parţ.1803

+ parţ.1805 + parţ.1816 + parţ.1818 + partea

corespunzătoare a dobânzii calculate şi alte venituri a

conturilor respective din grupa 1700 - partea

corespunzătoare a Reducerilor pentru pierderi din

deprecierea creanţelor şi altor active şi plăţilor

aferente lor din grupa 1820 - parţ.1881

184 Rezerva minimă obligatorie

aferentă mijloacelor atrase în

monedă liber convertibilă

1097 + parț.1707

240 Instrumente derivate – IFRS 9.6.2.1;  x

contabilitatea de acoperire

împotriva riscurilor

Anexa V partea

1.22

250 Modificările de valoare justă

aferente elementelor

acoperite în cadrul unei

operațiuni de acoperire a

unui portofoliu împotriva

riscului de rată a dobânzii

IAS 39.89A(a);

IFRS 9.6.5.8

x

260 Investiții în filiale, asocieri în

participație și entități

asociate

IAS 1.54(e);

Anexa V partea

1.21 partea 2.4

x

270 Imobilizări corporale

1551 + 1552 - 1553 - 1671 - 1672 + 1601 + 1602 +

1603 + 1604 + 1605 + 1606 + 1608 + 1609 - 1611 -

1683 - 1684 - 1685 - 1686 - 1688 - 1689 + 1751

280 Imobilizări corporale IAS 16.6; IAS

1.54(a)
F 21.00

F 42.00

1601 + 1602 + 1603 + 1604 + 1605 + 1606 + 1608 +

1609 - 1611 - 1683 - 1684 - 1685 - 1686 - 1688 -

1689

290 Investiții imobiliare  IAS 40.5; IAS

1.54(b)

F 21.00

F 42.00

1551 + 1552 - 1553 - 1671 - 1672 + 1751

300 Imobilizări necorporale IAS 1.54(c);

CRR articolul 4

alineatul (1)

punctul 115

1631 + 1632 + 1633 - 1634 - 1691 + 1816 - parț.1822

310 Fond comercial IFRS 3.B67(d);

CRR articolul 4

alineatul (1)

punctul 113

1633 - parț. 1634

320 Alte imobilizări necorporale IAS 38.8, 118 F 21.00

F 42.00

1631 + 1632 - parț.1634 - 1691 + 1816 - parț.1822

330 Creanțe privind impozitele  IAS 1.54(n-o)   1762 + 1801 + 1813

340 Creanțe privind impozitul

curent

IAS 1.54(n);

IAS 12.5

1801 + 1762

350 Creanțe privind impozitul

amânat

IAS 1.54(o);

IAS 12.5; CRR

articolul 4

alineatul (1)

punctul 106

1813

360 Alte active  Anexa V partea

2.5

1661 + 1662 + 1663 - 1664 - 1692 + 1761 + 1763 +